
MINISTÉRIO DA CULTURA
BIBLIOTECA NACIONAL

Fundação Biblioteca Nacional
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022

 
Às 12:32 horas do dia 27 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. OSCAR MANOEL DA COSTA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01430000198202167, Pregão nº 00002/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 59.920,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGATHA LOCADORA DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.900,0000 , com valor
negociado a R$ 49.896,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/05/2022
12:56:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGATHA LOCADORA DE
VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.607.698/0001-15, Melhor lance: R$

49.900,0000, Valor Negociado: R$ 49.896,0000

Homologado 27/05/2022
12:32:19

OSCAR MANOEL
DA COSTA

GONCALVES

Fim do documento


